" CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: ( 43) 3420- 7000 1 0800-6487002 1 www.apucarana.pr.leg.br

PROJETO DE LEI NºlS0/2018

SÚMULA - Denomina as ruas E, I, J, K, L e O do
Loteamento Jardim Paris, conforme especifica e dá outras
providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA, ESTADO
DO PARANÁ, APROVOU PROJETO DE LEI DE
AUTORIA DO VEREADOR MAURO BERTOLI, E EU,
PREFEITO MUNICIPAL SANCIONO A SEGUINTE

L E I

Art. lº - Denomina as ruas E, I, J, K, L e O do Loteamento Jardim Paris, Jardim
Paris, localizado neste Município, como segue:
I - Rua E - de Manoel Garcia Brize, compreendida entre as Quadra 05, 06, 18, 17 e 15;
II - Rua I - de José Eduardo Rossato - compreendida entre as quadras 22 e 23;
III - Rua J - de Carmelo Mineo - compreendida entre as Quadras 21 e 22;
IV - Rua K- de João Pinto de Morais - compreendida entre as quadra 22 e 23;
V - Rua L - de Maria Pereira - compreendida entre as quadras 15, 17, 18, 16 e 19;
VI - Rua O - de Edgar Caldardo - compreendida entre as quadras 07. 08, 09, 10, 13, e
14.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando a presente Lei em
vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, em 04 de dezembro de 2018.

~
VEREADOR